
Приложение к приказу
№442 от 31.08.2023

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ
уроков, перемен на 2023-2024 учебный год

1-4 классов МАОУ «Гимназия №64 имени В.В. Горбатко»

1 корпус
Понедельник

№ урока Время
проведения

уроков1г

(1 полугодие)

Время проведения
уроков 1г

(2 полугодие)

Время проведения
уроков

3а,3в  классы

Время проведения
уроков

4а,4г,4д классы

Кл. час / 1ур. «Разговоры о
важном»:

8.00 – 8.35

«Разговоры о
важном»:

8.00 – 8.35

«Разговоры о
важном»:

8.00 – 8.35

13.10-13.50

1 ур./ Кл.час 8.45– 9.20 8.45 – 9.25 8.45 – 9.25 «Разговоры о
важном»:

14.00 – 14.35

2 9.35 – 10.10 9.35 – 10.15 9.35 – 10.15 14.55– 15.35

3 10.35 - 11.10 10.35 - 11.15 10.35 - 11.15 15.45 – 16.25

4 11.30 - 12.05 11.30 - 12.10 11.30 - 12.10 16.35 – 17.15

5 12.20 - 12.55 12.20 - 13.00 12.20 - 13.00 17.25 -  18.05

1 корпус

Вторник - Пятница

№ урока Время
проведения

уроков 1г класса

(1 полугодие)

Время проведения
уроков 1г кл.

(2 полугодие)

Время проведения
уроков

3а,3в  классы

Время проведения
уроков

4а,4г,4д классы

      1 8.00 – 8.35 8.00 – 8.40 8.00 – 8.40 13.10 - 13.50
2 8.50 - 9.25 8.50 - 9.30 8.50 - 9.30 14.00 - 14.40

3 9.40 – 10.15 9.40 – 10.20 9.40 – 10.20 15.00 -15.40

4 10.40 - 11.15 10.40 - 11.20 10.40 - 11.20 15.50 - 16.30

5 11.30 - 12.05 11.30 - 12.10 11.30 - 12.10 16.40 - 17.20



2 корпус
Понедельник

№ урока Время
проведения

уроков 1 а,б,в,д

(1 полугодие)

Время
проведения

уроков 1 а,б,в,д

(2 полугодие)

Время
проведения

уроков

2а,2б  классы

Время
проведения

уроков

2в,г,д, 3б, д
классы

Время
проведения

уроков

3г,4б,4в
классы

 1 ур./Кл.час 8.00 – 8.35 8.00 – 8.40 8.00 – 8.40 «Разговоры о
важном»:

13.10-13.45
Кл.час /1 ур. «Разговоры о

важном»:

8.50 – 9.25

«Разговоры о
важном»:

8.50 – 9.25

«Разговоры о
важном»:

8.50 – 9.25

«Разговоры о
важном»:

8.50 – 9.25

14.00 – 14.40

2 9.35 – 10.10 9.35 – 10.15 9.35 – 10.15 9.35 – 10.15 15.00 - 15.40

3 10.35 - 11.10 10.35 - 11.15 10.35 - 11.15 10.35 - 11.15 15.50 – 16.30

4 11.30 - 12.05 11.30 - 12.10 11.30 - 12.10 11.30 - 12.10 16.40 – 17.20

5 12.20 - 12.55 12.20 - 13.00 12.20 - 13.00 12.20 - 13.00 17.30 -  18.10

2 корпус

Вторник - Пятница

№ урока Время
проведения

уроков 1 а,б,в,д

(1 полугодие)

Время
проведения

уроков 1 а,б,в,д

(2 полугодие)

Время
проведения

уроков

2а,2б  классы

Время
проведения

уроков

2в,г,д, 3б,д
классы

Время
проведения

уроков

3г,4б,4в
классы

      1 8.00 – 8.35 8.00 – 8.40 8.00 – 8.40 8.50 – 9.30 13.10 - 13.50
2 8.50 - 9.25 8.50 - 9.30 8.50 - 9.30 9.40 - 10.20 14.00 - 14.40

3 9.40 – 10.15 9.40 – 10.20 9.40 – 10.20 10.40 - 11.20 15.00 -15.40

4 10.40 - 11.15 10.40 - 11.20 10.40 - 11.20 11.30 - 12.10 15.50 - 16.30

5 11.30 - 12.05 11.30 - 12.10 11.30 - 12.10 12.20 - 13.00 16.40 - 17.20

          

Директор МАОУ «Гимназия №64 имени В.В. Горбатко» И.В. Белолапкина


